nem

nem eorū, que à nobis quotidie committuntur, peccatorum applicaretur. sacerdotem secū dēm ordinē Melchisedec se in æternum constitutum declarans, corpus & sanguinē suum sub speciebus panis & vini Deo Patri obtulit, ac sub eandem rerum symbolis, Apostolis, quos tunc novi Testamenti sacerdotes cōstituebat, ut, sumerent, tradidit & eisdem, eorumq; in sacerdotio successoribus, ut offerret, præcepit per hæc verba. a Hoc facite in meā commemorationē, b
 uti semper Catholica Ecclesia intellexit, & docuit. nam celebrato veteri Pascha, quod in memoriā b exitus de Ægypto multitudo filiorū b
 Israhel immolabat, nouū instituit Pascha, seipsum ab Ecclesia per sacerdotes sub signis visibilibus immolandū, in memoriā transitus sui ex hoc mundo ad Patrem, quādo per sui sanguinis effusionem nos redemit, c eripuitque de potestate tenebrarum, & in regnum suum transtulit. Et hæc quidē d illa munda oblatio est, que d
 nulla indignitate, aut malitia offerentium inquinari potest: quam Dominus per Malachiā nomini suo, quod magnum futurum esset in gentibus, in omni loco mūdā offerendam prædixit: & quam nō obscure innuit Apostolus Paulus, c
 e Corinthis scribens, cū dicit: non possent eos, qui participatione mensæ demoniorū polluti sunt, mēse Domini participes fieri. per mēsam altare utrobique intelligens. Hæc deniq; illa est, que per varias sacrificiorum, nature,

a Mat. 26.
Luca 22.

b Exod. 15

c Col. 1.

d Mal. 1.

e 1. Cor. 10. d. e.

Et legis tempore, similitudines figurabantur, utpotè que bona omnia, per illa significata, velut illorum omnium consummatio, & perfectio complectitur.

CAPVT II.

ET quoniã in diuino hoc sacrificio, quod in Missa peragitur, idem ille Christus cõtinetur, & incruentè immolatur, qui in ara crucis semel seipsum cruentè obtulit, docet sancta Synodus, sacrificium illud verè propriè uerè esse, per ipsumque fieri, ut, si eũ uerò corde, & recta fide, cum metu, & reuerentiã, contriti, & pœnitentes ad Deum accedamus, misericordiã consequamur, & gratiã inueniamus in auxilio opportuno. a Huius quippe oblatione placatus Dominus gratiam, & denum pœnitentiã concedens, crimina & peccata, etiam ingrãtia dimittit una enim eademque est hostia, idem nunc offerens sacerdotum ministerio, qui seipsum tunc in Cruce obtulit sola offerendi ratione diuersa. Cuius quidẽ oblationis, cruenta, inquam, fructus per hanc uberrimè percipiuntur: tantum abest, ut illi per hanc quouis modo derogetur. Quare nõ solum pro fidelium uiciorum peccatis pœnis, satisfactionibus, & alijs necessitatibus, sed & pro defunctis in Christo nondum ad plenum purgatis, ritè iuxta Apostolorum traditionem, offertur.